PAGE
3

ПРОЕКТ

внесен

Главой Тутаевского

муниципального района

С.А.Левашовым

________________

(подпись)

«____» ____________ 2014 г.

	[image: image1.jpg]

Муниципальный Совет

Тутаевского муниципального района

РЕШЕНИЕ

от___________________ № ____-г

г. Тутаев

принято на заседании

Муниципального Совета

Тутаевского муниципального района

_________________

О реализации положений Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

В соответствии с п.1 ст.3, п.13 ст.3, ст. 26, ч.1,3,8,9 ст.99   Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и в целях реализации указанного Федерального закона Муниципальный Совет Тутаевского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Определить Администрацию Тутаевского муниципального района  уполномоченным органом местного самоуправления по:

 осуществлению нормативно-правового регулирования в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд;
определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков;
осуществлению контроля в сфере закупок для муниципальных нужд;

осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в отношении закупок для обеспечения муниципальных нужд.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Муниципального Совета по экономической политике и вопросам местного самоуправления (Коротков С.Ю.).
3. Настоящее решение вступает в силу  с момента подписания.

Председатель Муниципального Совета

Тутаевского

муниципального района

В.А.Кудричев

Глава Тутаевского

муниципального района

С.А.Левашов

Исполнитель:

Начальник управления муниципального заказа

Администрации ТМР   Прокофьев Е.В.

__________«_____»__________

согласовано:

Начальник юридического отдела

АПУ
 Администрации ТМР

В.В.Коннов   ___________ «_____»__________

Руководитель аппарата

Администрации ТМР

           С.А.Степанов   ___________«_____»__________

Начальник АПУ

Администрации ТМР                               С.В.Балясникова  _________ «_____»__________

Директор департамента финансов

Администрации ТМР                                М.К.Новикова ___________«_____»__________

Первый заместитель Главы

Администрации ТМР                                  Д.Р.Юнусов    ____________«_____»__________

Электронная копия сдана                                                     ___________«_____»__________

101-0241
Специальные отметки:

_____________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Рассылка:

Администрация ТМР

Управление Муниципального заказа

Руководитель аппарата Администрации ТМР